是德科技
用于 Infiniium 示波器的 Keysight N6460B
MHL 源端一致性测试软件
技术资料
序言
用于 Infiniium 示波器的 Keysight MHL 源端一致性测试软件，可以帮助您快速轻松地验证和表征用于
手机和平板电脑等移动设备的移动高清链路 (MHL) 设计。MHL 源端一致性测试软件在 MHL 授权测试
中心 (ATC) 使用，已经过全面的测试和验证，适用于设备一致性测试。因此您可以放心地使用它进

接收机抖动测量
9 | Keysight | 用于 Infiniium 示波器的 N6460B MHL 源端一致性测试软件－技术资料
订货信息
如欲订购 MHL 一致性软件以及新型或现有的 Infiniium 系列示波器，请订购下列选件:
表 3a. 软件订货信息。
应用软件 许可证类型 Infiniium Z 系列 Infiniium 90000 系列
MHL 源端一致性测试软件
MHL1.x/2.x
固定 工厂安装 N6460B -3FP 选件 054
用户安装 N6460B -3FP N6460B-3NL
浮动 可转移 N6460B -3TP N6460B -3TP 1,2
在服务器上运行 N5435A-050 N5435A-050
1. 需要软件 5.00 及以上。
2. 软件 4.30 或以上需要 Windows 7, N2753A Infiniium Wins XP 至 7操作系统升级套件 (示波器已使用 M890 主板)。N2754A Infiniium Windows XP 至 7 操作系统升
级套件和 M890 主板升级套件 (示波器未使用 M890 主板)。《使用 Windows 7 升级套件的程序验证 M890 主板》, 技术资料,  5990-8569CHCN。
3. 关于完整的开关配置, 请访问 www.keysight.com/find/switching 或参见《示波器自动开关解决方案手册》, 5991-2413CHCN。
探头
探头元器件 MHL 规范 1.x/2.x
Infiniium Z 系列 Infiniium 90000 系列
探头放大器 2 个 N280xA 或 1169A
要求使用 N5442A 适配器
1169A
探头放大器
差分 SMA 探头 (4 个) ** 2 个 N5444A 或 N5380B
(仅用于 1169A)
N5380B
插座探头 1 个 E2678A E2678A
可选软件
表 3b. 可选软件订货信息。
应用软件 许可证类型 Infiniium Z 系列 Infiniium 90000 系列
EZJIT Plus 抖动 固定 工厂安装 N5400A-1FP 选件 004
用户安装 N5400A-1FP N5400A-1NL
浮动 可转移 N5400A-1TP N5400A-1TP
在服务器上运行 N5435A-001 N5435A-001
均衡 固定 工厂安装 N5461A-1FP 选件 012
用户安装 N5461A-1FP N5461A-1NL
浮动 可转移 N5461A-1TP N5461A-1TP
在服务器上运行 N5435A-025 N5435A-025
InfiniiSim (推荐) 固定 工厂安装 N5465A-1FP 选件 014
用户安装 N5465A-1FP N5465A-1NL
浮动 可转移 N5465A-1TP N5465A-1TP
在服务器上运行 N5435A-027 N5435A-027
PrecisionProbe (可选) 固定 工厂安装 N2809A-1FP 选件 001
用户安装 N2809A-1FP N2809A-1NL
浮动 可转移 N2809A-1TP N2809A-1TP 1,2
在服务器上运行 N5435A-003 N5435A-003
10 | Keysight | 用于 Infiniium 示波器的 N6460B MHL 源端一致性测试软件－技术资料
11 | Keysight | 用于 Infiniium 示波器的 N6460B MHL 源端一致性测试软件－技术资料
要对 MHL 器件进行物理连接，以便 N6460B MHL 一致性测试软件能够对其进行测试，请订购下列产品:
表 3c. MHL 测试适配器解决方案订货信息
型号 说明 供应商 数量
MHL-TPA-AGIL-SO MHL 源端测试适配器套件
PN 640-0466-001
Wilder Technologies 1
BIT-1070-0000-0 MHL 源端测试夹具套件 BitifEye Corp. 1
BIT-1003-0000-0 功率分配 BitifEye Corp. 1
E3633A/E3646A 数字万用表/直流电源 是德科技 1
是德科技相关文献
出版物标题 出版物类型 出版物编号
Infiniium 90000 Series Oscilloscopes 技术资料 5989-7819EN
Infiniium Z-Series Oscilloscopes 技术资料 5991-3868EN
N5990A Automation Software 技术资料 5989-5483EN
HDMI Electrical Performance Validation and Compliance Software 技术资料 5990-5299EN
N5461A 串行数据均衡软件 技术资料 5990-3300CHCN
EZJIT Plus Jitter Analysis Software 技术资料 5989-0109EN
N5465A InfiniiSim 波形转换工具套件 技术资料 5990-4059CHCN
是德科技示波器
从 20 MHz 至 >90 GHz 的多种型号 | 业界领先的技术指标 | 功能强大的应用软件